
 

Csákberény községi Önkormányzat Képviselőtestületének  
9/2012.(VII.01.) önkormányzati rendelete a 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokrók szóló 11/2011. (X.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Csákberény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. 
§-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 35. § (2) 
bekezdésében, 37. § (1) bekezdés d) pontjában, 37/A. § (3) bekezdésében, 38. § (1) 
bekezdés c) pontjában, 38. § (9) bekezdésében, 43/B. § (3) bekezdésében, 45. § (1) 
bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 50. § (3) bekezdésében, 55. § (3) 
bekezdésében, 55/C. § (1) és (4) bekezdésében, 92. § (1) bekezdésében, 115. § (3) 
bekezdésében, 132. § (4) bekezdésében, 140/C. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) és (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§  A  szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 11/2011. 
(X.01.)önkormányzati rendelet  ( továbbiakban rendelet ) 3.§ (1) bekezdése  
helyébe a következő rendelkezés lép:  
  

3. § (1) A szociális rászorultságtól függő pénzbeli ellátásokkal kapcsolatos 
szociális hatáskört az adósságkezelési támogatás esetén a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság gyakorolja. 

 
 

2.§  A rendelet 6 §-a hatályát veszti. 
 
3. §  A rendelet 7.§-a az alábbi  (2) bekezdéssel egészül ki: 
 
          (2) A méltányossági  ápolási díj összege az öregségi nyugdíj mindenkori  
          legkisebb összegével azonos. 
 
 
4.§  A rendelet 2012. július 1. napján lép hatályba és 2012. július  4-én hatályát veszti  
  
 
 
 
 
                                   Dr Vécsei László Vilmos  Kovácsné Szabó Erika 
                                         polgármester                               körjegyző 
 
  
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 A rendeletet 2012. július 1-jén kihirdettem. 
 
    Kovácsné Szabó Erika 
     körjegyző 


